1

OFÍCIO VEREADOR Nº 097/2021

São Roque, 05 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência
no sentido de viabilizar a construção de um campo de futebol ao lado do
nº 64 da Rua Luigi Pacello, localizada no Jardim Conceição.

A presente medida visa atender os anseios da
Comunidade e oferecer um espaço de lazer para os jovens e crianças ali
residentes, já que o Bairro não conta com espaços dessa natureza, o que
justifica a reivindicação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2021 - 15:46 184/2021   /cmj-